εκθέματα και την κάτοψη του χώρου.  

Το κείμενο βασίζεται στο βραβευμένο από το Εθνικό Κέντρο Βιβλίου του Γαλλικού 

Υπουργείου Πολιτισμού (CNL / Centre National Du Livre), "Θεοί & Jazz", του Κωστή Τσιάχα. 

Ο προϋπολογισμός της παράστασης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 907,00€ (εννιακόσια επτά 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με 

τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ  ΦΠΑ 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙ

ΚΟΤΗΤΑΣ 

ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021

[...]

σε μορφή μουσειακής ξενάγησης με τίτλο “Μια Μικρή Παράσταση Από Παύσεις”, που θα 

πραγματοποιηθεί στις 7 & 8 Μαρτίου 2025 στο Μουσείο Σιτηρών και Αλεύρων από την 

Αντιδημαρχία Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων. 

Ο προϋπολογισμός της παράστασης υπολογίζεται να ανέλθει στα 907,00€ (εννιακόσια επτά 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με 

τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ  ΦΠΑ 

13% 

ΤΕΛΟΣ 

ΑΝΘΕΚΤΙ

ΚΟΤΗΤΑΣ 

ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ